Администрация Нытвенского городского поселения

Протокол

о признании претендентов участниками продажи

№ 1 21.03.2019

Члены комиссии: Чичёв Т.Г.
Кычкина Т.В.

Секретарь комиссии: Плешкова Т.И.

Слушали: Плешкову Т.И.
1. Предметом продажи является следующее имущество:

№ Описание и Начальная Цена Шаг Шаг Размер

лота технические цена отсечения, понижения, аукциона, задало, лота
характеристики объекта, 50% руб. 10% 50% от «шага руб.
муниципального руб. понижения» 20%

имущества
1 1 -этажное 776 000,00 388 000,00 77 600,00 38 800,00 155 200,00

брусчатое
776 000,00 388 000,00 77 600,00 38 800,00 155 200,00

административно
е здание, общей
площадью 124,1
кв.м. с земельным
участком, общей
площадью 542
кв.м. по адресу:
Пермский край,
г.Нытва, ул.
Белинского, д. 35

2. Извещение о проведении продажи размещено на официальном сайте
Мрр:/Лог§1.§оV.ги 21.02.2019.

3. Срок подачи заявок установлен с 21 февраля 2019 г. по 18 марта 2019 г.
4. В установленное время не подано ни одной заявки.

Решили единогласно:
Признать аукцион не состоявшимся в связи с отсутствием заявок.

Члены комиссии:

х^еискоо

/ЛлминистрапннХ
I Нытенск-ою
1 ''"ролского

Секретарь комиссии:

Т.Г. Чичёв

Т.В. Кычкина

Т.И. Плешкова